Mỗi người tham
dự góp 25 Mỹ Kim, ký check xin đề: Bát Đạt Restaurant.
Ban Tổ Chức ước mong Quý Giáo sư, Quý Niên Trưởng và các Bạn Cựu sinh
viên Luật khoa cùng gia đình và quý thân hữu tham dự đông đủ. Nhân dịp đầu năm

kinh chúc tất cả quý vị cùng gia đình Một Năm Mới Nhâm Thìn 2012 sức khoẻ,
thịnh vượng, hạnh phúc và thành đạt mọi ước nguyện riêng cũng như chung.
Trân trọng Thông báo và kính mời
Houston, ngày 14 tháng 2 năm 2012
Trưởng Ban Tổ Chức